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Verbale Commissione di Selezione del 30/05/2019 
 

Il giorno 30 del mese di Maggio dell’anno 2019, alle ore 08.00, in Biancavilla, presso la sede legale della Società 

“GAL Etna scarl”, sono presenti: 

 il Dott. Salvatore Leonardi, nella qualità di presidente della Commissione: 

 il Dott. Nello A. Barbagallo, componente Commissione; 

 il Dott. Giuseppe Saccone, componente Commissione. 

La Commissione, all’uopo nominata per la selezione a valere sull’Avviso di selezione di n. 3 Addetti di 

Segreteria, procede preliminarmente determinando i criteri di attribuzione del punteggio come da scheda 

allegata agli atti della procedura e comunicati pubblicamente ai candidati prima dei colloqui. 

Successivamente alle ore 8.30 il Presidente inizia l’appello dei candidati ammessi al colloquio: 

N. 
posizi

one 

N. 
Plico 

Mittente/Candidato Prot./Anno Punteggio 
Presente/ 
Assente 

1 19 FERRARA DANIELE 320/2018 39 PRESENTE 

2 22 MERENDA ANTONIO 323/2018 38 PRESENTE 

3 41 LUCIDO FILIPPO 346/2018 38 ASSENTE 

4 1 SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO 286/2018 35 PRESENTE 

5 40 SQUILLACI GIOVANNA 345/2018 34,25 PRESENTE 

6 39 FARACI SALVATORE 343/2018 34 PRESENTE 

7 37 GIANINO MASSIMILIANO 341/2018 33,50 ASSENTE 

8 59 VENTURA VINCENZO 365/2018 33,25 PRESENTE 

9 5 CORTESE PIETRO 297/2018 32,50 PRESENTE 

10 49 GALATI GIORDANO PAMELA 355/2018 32,25 PRESENTE 

11 9 D'AMICO GIOVANNI 303/2018 32 ASSENTE 

12 10 STRANO GIUSEPPE 308/2018 30,50 PRESENTE 

13 4 BIONDI ELISA 296/2018 30 PRESENTE 

14 18 DI MARTINO ALFINA 319/2018 30 PRESENTE 

15 21 CUNSOLO FRANCESCO 322/2018 28 PRESENTE 

16 27 GIUFFRIDA CETTINA 328/2018 28 ASSENTE 

17 69 DI PERNA GIUSEPPINA 377/2018 28 PRESENTE 

18 33 RAPISARDA ANNAMARIA 335/2018 27,50 PRESENTE 

19 60 DI FEDE WALTER 366/2018 26 PRESENTE 

20 66 CARTILLONE DAVIDE 374/2018 26 PRESENTE 

 

A conclusione dell’appello la Commissione dà atto che ad ora non è pervenuta nessuna comunicazione da 

parte dei candidati risultati assenti. 
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Successivamente la Commissione, previa verifica dell’identità dei candidati, procede all’esame per colloquio 

dei candidati presenti e attribuisce loro i punteggi indicati nell’ultima colonna: 

N. 

posizio

ne 

N. 

Plico 
Mittente/Candidato Prot./Anno 

Punteggio 

Colloquio 

1 19 FERRARA DANIELE 320/2018 22/40 

2 22 MERENDA ANTONIO 323/2018 26/40 

3 1 SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO 286/2018 33/40 

4 40 SQUILLACI GIOVANNA 345/2018 29/40 

5 39 FARACI SALVATORE 343/2018 29/40 

6 59 VENTURA VINCENZO 365/2018 31/40 

7 5 CORTESE PIETRO 297/2018 32/40 

8 49 GALATI GIORDANO PAMELA 355/2018 37/40 

9 10 STRANO GIUSEPPE 308/2018 29,5/40 

10 4 BIONDI ELISA 296/2018 32/40 

11 18 DI MARTINO ALFINA 319/2018 30/40 

12 21 CUNSOLO FRANCESCO 322/2018 20/40 

13 69 DI PERNA GIUSEPPINA 377/2018 32/40 

14 33 RAPISARDA ANNAMARIA 335/2018 24/40 

15 60 DI FEDE WALTER 366/2018 22/40 

16 66 CARTILLONE DAVIDE 374/2018 20/40 

 

Gli esiti della prova orale di ciascun candidato sono riportati nelle separate schede agli atti della procedura, 

da considerarsi allegate al presente verbale.  

All’esito di ciò la Commissione redige la seguente graduatoria con indicato il punteggio ottenuto dai 

candidati sia nei titoli sia nel colloquio nonché quello complessivo: 

N. 

posizio

ne 

N. 

Plico 
Mittente/Candidato Prot./Anno 

Punteggio 

Titoli 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(max 100) 

1 49 GALATI GIORDANO PAMELA 355/2018 32,25 37 69,25 

2 1 SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO 286/2018 35 33 68 

3 5 CORTESE PIETRO 297/2018 32,50 32 64,50 

4 59 VENTURA VINCENZO 365/2018 33,25 31 64,25 
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5 22 MERENDA ANTONIO 323/2018 38 26 64 

6 40 SQUILLACI GIOVANNA 345/2018 34,25 29 63,25 

7 39 FARACI SALVATORE 343/2018 34 29 63 

8 4 BIONDI ELISA 296/2018 30 32 62 

9 19 FERRARA DANIELE 320/2018 39 22 61 

10 10 STRANO GIUSEPPE 308/2018 30,50 29,50 60 

11 18 DI MARTINO ALFINA 319/2018 30 30 60 

12 69 DI PERNA GIUSEPPINA 377/2018 28 32 60 

13 33 RAPISARDA ANNAMARIA 335/2018 27,50 24 51,50 

14 21 CUNSOLO FRANCESCO 322/2018 28 20 48 

15 60 DI FEDE WALTER 366/2018 26 22 48 

16 66 CARTILLONE DAVIDE 374/2018 26 20 46 

 
In conclusione la Commissione compila la graduatoria con l’elenco dei candidati risultati IDONEI (che hanno 

ottenuto un punteggio minimo di 60 punti): 

N. 
posizio
ne 

N. 
Plico 

Mittente/Candidato Prot./Anno 
TOTALE 
PUNTEGGIO 
(max 100) 

1 49 GALATI GIORDANO PAMELA 355/2018 69,25 

2 1 SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO 286/2018 68 

3 5 CORTESE PIETRO 297/2018 64,50 

4 59 VENTURA VINCENZO 365/2018 64,25 

5 22 MERENDA ANTONIO 323/2018 64 

6 40 SQUILLACI GIOVANNA 345/2018 63,25 

7 39 FARACI SALVATORE 343/2018 63 

8 4 BIONDI ELISA 296/2018 62 

9 19 FERRARA DANIELE 320/2018 61 

10 10 STRANO GIUSEPPE 308/2018 60 

11 18 DI MARTINO ALFINA 319/2018 60 

12 69 DI PERNA GIUSEPPINA 377/2018 60 
 

Alla luce delle superiori risultanze i candidati che hanno riportato il punteggio più alto per ricoprire il ruolo 

di Addetti di Segreteria, in base alle risultanze degli esami, sono i signori: 

1. GALATI GIORDANO PAMELA  (Prot. n. 355/2018) 69,25/100 

2. SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO (Prot. n. 286/2018) 68/100 

3. CORTESE PIETRO   (Prot. n. 297/2018) 64,50/100 

La Commissione, infine, invia la documentazione della procedura al RUP per gli adempimenti conseguenti.  
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Null’altro essendovi da discutere e deliberare, alle ore 14.30 la seduta viene sciolta.  

Il Presidente della Commissione     I Componenti della Commissione 

          F.TO Dott. Salvatore Leonardi        F.TO Dott. Nello A. Barbagallo 

 

F.TO Dott. Giuseppe Saccone 


